
ZARZĄDZENIE NR 323/2012
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ze zmianami ) i §11 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/81/2011 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 
grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2012, zarządzam co następuje : 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 19.661,00 zł. 

w tym : 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 19.661,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 19.661,00 zł. 

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 19.661,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej , 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 34.546.389,86 zł. 

w tym: 

plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych 
ustawami 4.781.255,38 zł 

plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 
7.000,00 zł. 

plan finansowy zadań wynikających z porozumień międzyjednostkami samorządu 
terytorialnego 194.261,67 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 37.811.745,51 zł. w tym: 

plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych 
ustawami 4.781.255,38 zł 

plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

administracji rządowej 7.000,00 zł. 

Strona 1 z 2
————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4A994831-73A1-4964-97AC-6F411F1DC1ED. Przyjety



plan finansowy zadań wynikających z porozumień międzyjednostkami samorządu 
terytorialnego 198.403,03 zł. 

3) deficytem w kwocie 3.265.355,65 zł. 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów( § 952 ) 2.543.334,00zł. 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnychna rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeńwyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczekz lat 
ubiegłych (§ 950 ) 722.021,65 zł. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Strona 2 z 2
————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4A994831-73A1-4964-97AC-6F411F1DC1ED. Przyjety



 
 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 323/2012 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 20 listopada 2012r.               

 
Zmniejszenie budżetu miasta na 2012 rok  

 
1) zadania zlecone: 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85203 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
4170 
 
4260 
 
4270 
 
4280 
 
4300 
 
4410 
 
4700 
 
 
 
 
 
 
 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Ośrodki wsparcia 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 
Zwiększenie dotacji celowej z rezerwy celowej 
budżetu państwa, zgodnie z zarządzeniem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 602/2012 
z dnia 24.10.2012r. z przeznaczeniem na 
opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne. 
 

19.661,00 
 

19.661,00 
 

19.661,00 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

19.661,00

19.661,00

-

700,00

5.000,00

1.100,00

1.200,00

10.000,00

400,00

1.261,00

   RAZEM 19.661,00 19.661,00



  Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 323/2012 
Burmistrza Miasta Sławno 

             z dnia 20 listopada 2012r. 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2012 rok 
po stronie wydatków  

 
1) zadania własne: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia
600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
4560 
 
 
 
 
 
4590 
 
 
4600 
 
 
 
 
 
 
 
4270 
 
4300 
 
4400 
 
 
 
 
 
 
 
 
4260 
 
4410 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
3240 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 
 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 
 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy miast 
 
Zakup energii 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
 
Stypendia dla uczniów 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

412,00

412,00

-

212,00

200,00

7.000,00

7.000,00

-

5.700,00

1.300,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

-

138.266,06

58.267,06

891,00

657,00

44.242,47

412,00

412,00

412,00

-

-

7.000,00

7.000,00

7.000,00

-

1.000,00

1.000,00

-

1.000,00

138.266,06

58.267,06

-

-

-



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 

4010 
 
4110 
 
4120 
 
4170 
 
4210 
 
4260 
 
4280 
 
4300 
 
4350 
 
4360 
 
 
 
4370 
 
 
 
4410 
 
4440 
 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
4170 
 
4220 
 
4260 
 
4270 
 
4280 
 
4410 
 
 
 
 
 
 
4010 
 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Odpisy na ZFŚS 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 
Szkoły Podstawowej Nr 1 i 3 
 
Przedszkola 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup środków żywności 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 
Przedszkoli Nr 1,2,3 i 4 
 
Gimnazja 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

-

8.600,00

409,53

-

-

400,00

517,94

149,12

400,00

200,00

1.800,00

-

50.210,00

14.253,00

-

5.000,00

-

30.807,00

-

-

-

150,00

28.940,00

28.940,00

-

46.600,00

-

-

4.149,12

7.000,00

-

-

-

-

-

-

517,94

50.210,00

-

30.800,00

-

10,00

-

19.000,00

250,00

150,00

-

28.940,00

-

12.000,00



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80146 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85203 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4110 
 
4170 
 
4210 
 
4260 
 
4270 
 
4300 
 
4370 
 
 
 
4410 
 
4480 
 
 
 
4300 
 
4410 
 
4700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
4300 
 
 
 
 
4330 
 
 
 
 
4260 
 
4270 
 
4370 
 
 
 
4700 
 
 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Podatek od nieruchomości 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 
Gimnazjum Miejskiego 
 
 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Ośrodki wsparcia 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

849,00

200,00

649,00

-

8.000,00

700,00

700,00

-

-

-

5.000,00

-

2.000,00

-

3.000,00

210,00

4.500,00

8.500,00

150,00

3.200,00

250,00

120,00

10,00

849,00

-

-

849,00

8.000,00

700,00

-

700,00

4.000,00

4.000,00

3.300,00

2.800,00

-

500,00

-



   RAZEM 157.374,57 157.374,57
 
 
 

2) zadania zlecone: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 

85228 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 

85401 

 
 
 
 
4280 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
4010 
 
4040 
 
4110 
 
4120 
 
4440 
 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Świetlice szkolne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Odpisy na ZFŚS 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 
Szkoły Podstawowej Nr 1 i Nr 3 

500,00

500,00

1.800,00

1.800,00

2.696,51

2.696,51

-

1.639,29

-

222,00

835,22

-

-

-

-

2.696,51

2.696,51

719,98

-

1.976,53

-

-

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia  Zwiększenia 
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85203 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
4170 
 
4210 
 
4260 
 
4300 
 
4700 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Ośrodki wsparcia 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 

23.000,00 
 

23.000,00 
 

14.000,00 
 

- 
 

5.000,00 
 

2.000,00 
 

2.000,00 

23.000,00

23.000,00

-

23.000,00

-

-

-

   RAZEM 23.000,00 23.000,00




